
785739-2023 Page 1/5

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 785739-2023 - Zadávání
Francie-Lille: Posouzení vlivu stavby na životní prostředí
OJ S 248/2023 26/12/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: conseil Départemental du Nord
Národní identifikační číslo: 22590001801244
Poštovní adresa: hôtel du Département, 51 rue Gustave Delory
Obec: Lille
Kód NUTS: FRE11 Nord
PSČ: 59047
Země: Francie
E-mail: PAP-TRAVAUX@lenord.fr

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://lenord.fr/
Adresa profilu zadavatele: https://lenord.marches-publics.info/

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://lenord.
marches-publics.info/
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://lenord.
marches-publics.info/
Další informace lze získat na jiné adrese:
Úřední název: conseil Départemental du Nord
Poštovní adresa: 51 rue Gustave Delory jusqu'au 16 janvier 2024, 49 rue Gustave Delory à 
partir du 16 janvier 2024, 4e étage du Nouveau Forum
Obec: Lille
Kód NUTS: FRE11 Nord
PSČ: 59047
Země: Francie
E-mail: pap-travaux@lenord.fr

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://lenord.marches-publics.info/
Adresa profilu zadavatele: https://lenord.marches-publics.info/

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/785739-2023
mailto:PAP-TRAVAUX@lenord.fr?subject=TED
https://lenord.fr/
https://lenord.marches-publics.info/
https://lenord.marches-publics.info/
https://lenord.marches-publics.info/
https://lenord.marches-publics.info/
https://lenord.marches-publics.info/
mailto:pap-travaux@lenord.fr?subject=TED
https://lenord.marches-publics.info/
https://lenord.marches-publics.info/


785739-2023 Page 2/5

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Název
réalisation d'une étude d'impact sur l'environnement de l'aménagement foncier agricole 
forestier et environnemental des communes de Zegerscappel, Bollezeele, Eringhem, Pitgam - 
département du Nord
Spisové číslo: 20231917

Hlavní kód CPV
71313400 Posouzení vlivu stavby na životní prostředí

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
lors de sa séance du 13/01/2020, la Commission Intercommunale d'aménagement Foncier de 
Zegerscappel, Bollezeele, Eringhem, Pitgam a décidé de solliciter le Département 
conformément à l'article L.121-2 du Code Rural et de la pêche maritime, pour engager une 
opération d'aménagement foncier.L'opération d'aménagement Foncier agricole forestier et 
environnemental a été ordonnée par arrêté du Président du Conseil départemental le 28 
octobre 2020 sur le territoire des communes de Zegerscappel, Bollezeele, Eringhem, Pitgam 
avec extension sur la commune d'esquelbecq. Il représente une superficie d'environ 2 515 ha.
La Commission Intercommunale d'aménagement Foncier de Zegerscappel - bollezeele - 
eringhem - pitgam a élaboré son projet d'aménagement foncier qui doit, conformément aux 
articles R.121-20 et R.123-10 du Code Rural et de la pêche maritime, faire l'objet d'une étude 
d'impact sur l'environnement avant d'être soumis à une enquête publique

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71313400 Posouzení vlivu stavby na životní prostředí

Místo plnění
Kód NUTS: FRE11 Nord
Hlavní místo dodání nebo plnění: département du Nord, territoires des communes de 
Zegerscappel, Bollezeele, Eringhem, Pitgam 59470 - zegerscappel

Popis zakázky
lors de sa séance du 13/01/2020, la Commission Intercommunale d'aménagement Foncier de 
Zegerscappel, Bollezeele, Eringhem, Pitgam a décidé de solliciter le Département 
conformément à l'article L.121-2 du Code Rural et de la pêche maritime, pour engager une 
opération d'aménagement foncier.L'opération d'aménagement Foncier agricole forestier et 
environnemental a été ordonnée par arrêté du Président du Conseil départemental le 28 
octobre 2020 sur le territoire des communes de Zegerscappel, Bollezeele, Eringhem, Pitgam 
avec extension sur la commune d'esquelbecq. Il représente une superficie d'environ 2 515 ha.
La Commission Intercommunale d'aménagement Foncier de Zegerscappel - bollezeele - 
eringhem - pitgam a élaboré son projet d'aménagement foncier qui doit, conformément aux 
articles R.121-20 et R.123-10 du Code Rural et de la pêche maritime, faire l'objet d'une étude 
d'impact sur l'environnement avant d'être soumis à une enquête publique



785739-2023 Page 3/5

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5. Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Valeur technique / Váha: 60
Cena - Váha: 40

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 36
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
les opérateurs économiques sont informés que le pouvoir adjudicateur pourra passer un 
marché sans publicité ni mise en concurrence préalables pour des prestations similaires à 
celles confiées au titulaire du présent marché public, en application de l'article R 2122-7 du 
Code de la Commande Publique, si les conditions sont remplies

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
- Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-traitants.
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

)- formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement.candidat
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

)Formulaire Dc4 de sous-traitance, le cas échéantcandidat

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


785739-2023 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2. Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 25/01/2024 16:30Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 6 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 26/01/2024 09:00Místní čas: 
Místo: 
lille

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Pour retrouver 
cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur 

 -Appel d'offres conformément à l'article R2124-1 2° du https://lenord.marches-publics.info/
Code de lacommande PubliqueTéléchargement des documents de la consultation par un 
opérateuréconomique : és de remise des plis : https://www.lenord.marches-publics.info/Modalit

és de sélections des candidatures : cf article 3 du https://lenord.marches-publics.info/Modalit
RcSous-Critères de jugement des offres et modalités d'analyse des offres : cf.Article 4 du 
RcLe point de départ du marché est un ordre de service de démarrage au titulaire.Précision 
sur la date à laquelle seront fournis les services ou fournitures ou démarrage des travaux : 
démarrage prévisionnel en février-mars 2024informations sur les personnes autorisées et les 
modalités d'ouverture : La date et le lieu mentionnés ci-dessus sont donnés à titre indicatif. La 
séance d'ouverture n'est pas publique.Modalités essentielles de financement : ressources 
propres de la collectivité, au titre de son budget d'investissementinformations sur les échanges 
électroniques : La facturation en ligne seraacceptéeles réponses au marché se font par voie 
électronique uniquement.Le candidat individuel, ou chaque membre du groupement, ne doit 
pas entrer dans l'un des cas d'exclusion de la procédure de passation prévus par le code de la 
commande publique.L'intégralité des documents se trouve sur le profil d'acheteur

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal administratif de Lille
Poštovní adresa: 5 rue Geoffroy Saint-Hilaire Cs 62039
Obec: Lille
PSČ: 59014
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-lille@juradm.fr
Tel.: +33 359542342
Fax: +33 359542445

https://lenord.marches-publics.info/
https://www.lenord.marches-publics.info/Modalit
https://lenord.marches-publics.info/Modalit
mailto:greffe.ta-lille@juradm.fr?subject=TED


785739-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

Internetová adresa: http://lille.tribunal-administratif.fr/

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
"Les recours ouverts aux candidats sont les suivants :- référé précontractuel avant la signature 
du contrat (articles L.551-1 à 12 du Code de Justice Administrative) ;- référé contractuel après 
la signature du contrat, dans les 31 jours qui suivent la publication de l'avis d'attribution du 
contrat, ou, à défaut d'un tel avis, dans les six mois qui suivent la date de conclusion de celui-
ci (dans les conditions décrites aux articles L.551-13 à 23 du même code) ;- soit d'un recours 
en contestation de la validité du contrat, conformément à la décision du Conseil d'etat du 4 
avril 2014 no358994 "Tarn et Garonne", dans un délai de 2 mois à compter de la publication 
de l'avis d'attribution ou à défaut de toute autre mesure de publicité concernant la conclusion 
du contrat."

Datum odeslání tohoto oznámení
21/12/2023

http://lille.tribunal-administratif.fr/

